̂ ' Programa dé Trabalho: 13.122.2107.2000.0001 - Gestão e Administração do

.  Programa: Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
.  Pessoa Jurídica; Fonte 0100; Nota de Empenho: 2014NE800407, Emitida em:

25/07/2014, no valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) e
■  • Nota de Empenho: 2014NE800408, emitida em 25/07/2014, no valor de: R$
>  42.125,00 (quarenta e dois mil cento e vinte 8 cinco reais).

V -' 8.2 Fica estabelecido que para o atendimento das despesas referentes aos demais
; V . exercícios financeiros serão emitidas, pela CONTRATANTE, as pertinentes